
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

50
66

161
21

555
666
27
28

182

Name

Carlos Alberto DUARTE
Cezar CAUDURO
Joel GRASSELI
Daniel PRADO
Cleiton ZIMMERMANN
Paulo Cesar EUZEBIO
Alessandro CLEZAR
Sergio SCHUNCK
Daniel CLAUDINO

Class

FIREBALL
FIREBALL SENIOR
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL SENIOR
FIREBALL SENIOR
FIREBALL
FIREBALL

Best Tm

40.759
41.086
41.092
41.162
41.229
41.265
41.745
42.753

Diff

0.327
0.333
0.403
0.470
0.506
0.986
1.994

Gap

0.327
0.006
0.070
0.067
0.036
0.480
1.008

In Lap

14
17
19
5

20
16
18
6
0

2nd Best

40.807
41.245
41.318
41.217
41.331
41.407
41.762
43.615

Best Speed

83,025
82,364
82,352
82,212
82,078
82,007
81,064
79,152

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/11/2015 08:50:57

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

GAÚCHO DE KART 2015
FIREBALL

Treino 4 FIR

Practice started at 8:27:50

Kartódromo César Francischini 0,940 km

28/11/2015 08:28

CAMPEONATO GAÚCHO
 DE KART 2015


